
CLASSIFICACIO GENERAL

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

27 VILA CABERO SERGI 51201 2 X 24 25 25 25 99 23+2

37 HURTADO VALERO JOAN 51029 1 X 24 25 25 25 99 23+1

67 VILA CABERO LLUIS 51206 1 X 24 25 24 25 98

64 NAVARRO JABALERA JOSE M. 51362 1 X 24 25 25 22 96 9

3 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 51210 1 X 24 24 24 24 96 8

46 RUIZ NAT ANTONI 50678 2 X 25 25 22 24 96 1

63 CURTO TOMAS SILVER 50671 1 X 22 25 23 25 95

43 GARCIA FONTGIVELL JOAN F. 50700 2 X 23 24 24 24 95

10 TEYS BRUN JOSEP 51204 2 V 25 24 22 24 95

16 ROURA FORNES JOSEP 50502 2 V 25 25 21 24 95

61 BASART GORRO ALEJANDRO 23 1 X 24 23 23 24 94

55 YEBRA GONZALEZ ANTONI 50217 2 V 24 23 23 24 94

33 PONCE VAREA MAXIMO 50971 2 X 23 25 22 24 94

18 CROUS GISPERT JOSEP 50503 2 V 25 22 24 22 93

40 GÜELL JOAN JOAN  50084 2 V 24 21 23 24 92

31 PUIG MAS JOSEP 50405 2 X 24 24 20 24 92

8 BLANCA CANALES LUIS A. 51738 2 X 23 23 23 23 92

20 DALMAU PES SERGI 50284 3 X 21 24 22 24 91

54 MASSAGUER GOMEZ JOSEP M. 51603 2 V 22 23 22 24 91

23 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 50676 2 X 23 22 23 23 91

26 VOLART COT JORDI 50115 2 X 23 23 22 23 91

17 SABATA CEREROLS JOSEP 21 2 X 22 23 24 22 91

22 TORRES DIAZ ALFONSO 50964 2 V 22 23 24 22 91

38 SEGURA FERRAS MARC 50757 2 X 22 22 23 23 90

47 BLADAS TORRAS JOSEP 22 2 X 23 23 21 23 90

44 FREIXES ALBETS FLORENCI 50410 2 V 21 23 21 24 89

59 GARCIA SANCHEZ XAVIER 51355 2 X 19 24 23 23 89

25 MIRO ESCODA SERGI 50756 1 X 23 23 20 23 89

12 SANCHEZ PORTERO MANUEL 50886 3 X 20 24 23 22 89

52 BARNES TURON GERARD 51023 3 X 22 23 22 22 89

48 LOPEZ CUBERO JOSEP 50867 2 X 23 22 22 22 89

13 MARTINEZ ZAMORA ANTONIO J. 51708 3 X 22 23 24 20 89

65 OBRERO RAMIREZ JUAN JOSE 50356 1 X 21 22 22 23 88

35 MAYOL VERGES JOSEP M. 5 2 X 23 23 22 20 88

50 GIRONA GARRE JORDI 50059 2 X 19 22 22 24 87

7 REQUESENS CORBELLA MIQUEL 50427 2 V 22 21 22 22 87

34 LOPEZ QUINTANA MIGUEL A. 50902 3 X 23 22 22 20 87

45 CORREDOR GRAU FERRAN 50554 3 X 23 20 19 24 86

53 BAENA LAO RAFAEL 51576 3 X 22 20 23 21 86

30 FERRER CANALS ANTONI 50245 1 X 21 23 21 21 86

15 MALLEN RAVENTOS JAUME 50957 2 V 21 20 25 20 86

9 GRAN MOLINARI JAUME 50952 3 X 24 19 23 20 86

56 BARROSO LOPEZ ANTONIO 50900 3 X 22 22 22 20 86

41 FILLAT GARCIA XAVIER 50276 3 X 20 20 22 23 85

57 TEYS BRUN JORDI 51203 2 V 20 21 22 22 85

11 PRAT VILADRICH JOAN 50402 2 V 23 21 20 21 85

28 VARGAS OLMO RAFAEL 51707 1 X 21 19 22 22 84

68 FERNANDEZ GARLITO CARLES 50501 2 X 20 22 23 19 84

62 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 50682 2 X 19 20 21 23 83

70 JANE FERNANDEZ EDUARD 50002 3 V 21 18 23 21 83
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42 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 51702 3 X 21 21 20 21 83

5 ALVAREZ MORALES FERNANDO 50970 2 V 20 23 19 21 83

58 BERNAL MARTINEZ ANGEL 50859 3 X 22 20 21 20 83

71 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 50034 2 X 23 20 20 20 83

21 DAUMAL MISSE ALBERT 51218 3 X 22 19 17 23 81

32 SAYOS ROMA JOAN 50506 2 V 21 20 22 18 81

1 PADILLA PRIETO JAVIER 51701 3 X 19 19 20 22 80

19 MIQUEL PEREZ JOAN 51202 3 X 16 22 22 20 80

29 BALSALOBRE CEDRIC 50729 3 X 22 20 20 18 80

4 PICALLO GARCIA RICARD 51577 3 X 17 21 17 22 77

51 BAUTISTA MANCEBO ISABEL 50675 3 D 18 21 15 21 75

69 LEYVA CASTRO JOSEP A. 50665 3 X 19 14 19 22 74

36 ARIZA HERNANDEZ MARIANO 50857 3 V 17 20 15 20 72

6 CABEZA COBACHO VICTORIA 50966 3 D 15 16 13 17 61

39 BUQUE SERRA FRANCESC 52002 4 X 12 13 16 16 57

24 BERNAL GUERRA ADRIA 50858 4 J 15 14 14 13 56

49 VALLDEPERAS JORDA XAVIER 50878 2 X 22 20 0 0 42

14 CABRE MARTI PAU 50555 3 J 17 16 0 0 33

2 RODRIGUEZ MENA MANEL 50916 3 X 0 0 0 0 0

60 0

66 0

72 0



CLASSIFICACIO 2ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

43 GARCIA FONTGIVELL JOAN F. 50700 2 X 23 24 24 24 95

33 PONCE VAREA MAXIMO 50971 2 X 23 25 22 24 94

8 BLANCA CANALES LUIS A. 51738 2 X 23 23 23 23 92

31 PUIG MAS JOSEP 50405 2 X 24 24 20 24 92

23 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 50676 2 X 23 22 23 23 91

26 VOLART COT JORDI 50115 2 X 23 23 22 23 91

17 SABATA CEREROLS JOSEP 21 2 X 22 23 24 22 91

38 SEGURA FERRAS MARC 50757 2 X 22 22 23 23 90

47 BLADAS TORRAS JOSEP 22 2 X 23 23 21 23 90

59 GARCIA SANCHEZ XAVIER 51355 2 X 19 24 23 23 89

48 LOPEZ CUBERO JOSEP 50867 2 X 23 22 22 22 89

35 MAYOL VERGES JOSEP M. 5 2 X 23 23 22 20 88

50 GIRONA GARRE JORDI 50059 2 X 19 22 22 24 87

68 FERNANDEZ GARLITO CARLES 50501 2 X 20 22 23 19 84

62 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 50682 2 X 19 20 21 23 83

71 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 50034 2 X 23 20 20 20 83

49 VALLDEPERAS JORDA XAVIER 50878 2 X 22 20 0 0 42

0

0
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COPA PRESIDENT F.U.



CLASSIFICACIO 3ª i 4ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

20 DALMAU PES SERGI 50284 3 X 21 24 22 24 91

52 BARNES TURON GERARD 51023 3 X 22 23 22 22 89 2

13 MARTINEZ ZAMORA ANTONIO J. 51708 3 X 22 23 24 20 89 1

12 SANCHEZ PORTERO MANUEL 50886 3 X 20 24 23 22 89 0

34 LOPEZ QUINTANA MIGUEL A. 50902 3 X 23 22 22 20 87

45 CORREDOR GRAU FERRAN 50554 3 X 23 20 19 24 86

53 BAENA LAO RAFAEL 51576 3 X 22 20 23 21 86

9 GRAN MOLINARI JAUME 50952 3 X 24 19 23 20 86

56 BARROSO LOPEZ ANTONIO 50900 3 X 22 22 22 20 86

41 FILLAT GARCIA XAVIER 50276 3 X 20 20 22 23 85

42 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 51702 3 X 21 21 20 21 83

58 BERNAL MARTINEZ ANGEL 50859 3 X 22 20 21 20 83

21 DAUMAL MISSE ALBERT 51218 3 X 22 19 17 23 81

1 PADILLA PRIETO JAVIER 51701 3 X 19 19 20 22 80

19 MIQUEL PEREZ JOAN 51202 3 X 16 22 22 20 80

29 BALSALOBRE CEDRIC 50729 3 X 22 20 20 18 80

4 PICALLO GARCIA RICARD 51577 3 X 17 21 17 22 77

69 LEYVA CASTRO JOSEP A. 50665 3 X 19 14 19 22 74

39 BUQUE SERRA FRANCESC 52002 4 X 12 13 16 16 57

2 RODRIGUEZ MENA MANEL 50916 3 X 0 0 0 0 0
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CLASSIFICACIO JUNIORS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

24 BERNAL GUERRA ADRIA 50858 4 J 15 14 14 13 56

14 CABRE MARTI PAU 50555 3 J 17 16 0 0 33

0
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CLASSIFICACIO VETERANS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

16 ROURA FORNES JOSEP 50502 2 V 25 25 21 24 95 6

10 TEYS BRUN JOSEP 51204 2 V 25 24 22 24 95 5

55 YEBRA GONZALEZ ANTONI 50217 2 V 24 23 23 24 94

18 CROUS GISPERT JOSEP 50503 2 V 25 22 24 22 93

40 GÜELL JOAN JOAN  50084 2 V 24 21 23 24 92

54 MASSAGUER GOMEZ JOSEP M. 51603 2 V 22 23 22 24 91

22 TORRES DIAZ ALFONSO 50964 2 V 22 23 24 22 91

44 FREIXES ALBETS FLORENCI 50410 2 V 21 23 21 24 89

7 REQUESENS CORBELLA MIQUEL 50427 2 V 22 21 22 22 87

15 MALLEN RAVENTOS JAUME 50957 2 V 21 20 25 20 86

57 TEYS BRUN JORDI 51203 2 V 20 21 22 22 85

11 PRAT VILADRICH JOAN 50402 2 V 23 21 20 21 85

5 ALVAREZ MORALES FERNANDO 50970 2 V 20 23 19 21 83

32 SAYOS ROMA JOAN 50506 2 V 21 20 22 18 81

70 JANE FERNANDEZ EDUARD 50002 3 V 21 18 23 21 83

36 ARIZA HERNANDEZ MARIANO 50857 3 V 17 20 15 20 72

0

0

0

0

0

0

0

0
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CLASSIFICACIO DAMES

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

51 BAUTISTA MANCEBO ISABEL 50675 3 D 18 21 15 21 75

6 CABEZA COBACHO VICTORIA 50966 3 D 15 16 13 17 61

0

0

0

0
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CLASSIFICACIO  EQUIPS

ESCATIDOR - GOODSHOOT

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 TOT

3 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 24 24 24 24 96

37 HURTADO VALERO JOAN 24 25 25 25 99

67 VILA CABERO LLUIS 24 25 24 25 98

293

ARMERIA FERRE

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 TOT

43 GARCIA FONTGIVELL JOAN F. 23 24 24 24 95

45 CORREDOR GRAU FERRAN 23 20 19 24 86

46 RUIZ NAT ANTONI 25 25 22 24 96

277

PUIGCORBER

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 TOT

16 ROURA FORNES JOSEP 25 25 21 24 95

18 CROUS GISPERT JOSEP 25 22 24 22 93

35 MAYOL VERGES JOSEP M. 23 23 22 20 88

276

GOODSHOOT - ESCATIDOR

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 TOT

27 VILA CABERO SERGI 23 25 25 25 98

28 VARGAS OLMO RAFAEL 21 19 22 22 84

52 BARNES TURON GERARD 22 23 22 22 89

271

ESCATIDOR - SHOOTERS

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 TOT

10 TEYS BRUN JOSEP 25 24 22 24 95

21 DAUMAL MISSE ALBERT 22 19 17 23 81

57 TEYS BRUN JORDI 20 21 22 22 85

261
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BOSSES D'AJUDA

CLASSIFICACIO GENERAL 

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 27 VILA CABERO SERGI 51201 2 X 24 25 25 25 99

2 37 HURTADO VALERO JOAN 51029 1 X 24 25 25 25 99

3 67 VILA CABERO LLUIS 51206 1 X 24 25 24 25 98

3 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 51210 1 X 24 24 24 24 96

46 RUIZ NAT ANTONI 50678 2 X 25 25 22 24 96

64 NAVARRO JABALERA JOSE M. 51362 1 X 24 25 25 22 96

63 CURTO TOMAS SILVER 50671 1 X 22 25 23 25 95

43 GARCIA FONTGIVELL JOAN F. 50700 2 X 23 24 24 24 95

10 TEYS BRUN JOSEP 51204 2 V 25 24 22 24 95

16 ROURA FORNES JOSEP 50502 2 V 25 25 21 24 95

61 BASART GORRO ALEJANDRO 23 1 X 24 23 23 24 94

55 YEBRA GONZALEZ ANTONI 50217 2 V 24 23 23 24 94

33 PONCE VAREA MAXIMO 50971 2 X 23 25 22 24 94

18 CROUS GISPERT JOSEP 50503 2 V 25 22 24 22 93

40 GÜELL JOAN JOAN  50084 2 V 24 21 23 24 92

31 PUIG MAS JOSEP 50405 2 X 24 24 20 24 92

8 BLANCA CANALES LUIS A. 51738 2 X 23 23 23 23 92

20 DALMAU PES SERGI 50284 3 X 21 24 22 24 91

54 MASSAGUER GOMEZ JOSEP M. 51603 2 V 22 23 22 24 91

23 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 50676 2 X 23 22 23 23 91

26 VOLART COT JORDI 50115 2 X 23 23 22 23 91

17 SABATA CEREROLS JOSEP 21 2 X 22 23 24 22 91

22 TORRES DIAZ ALFONSO 50964 2 V 22 23 24 22 91

38 SEGURA FERRAS MARC 50757 2 X 22 22 23 23 90

47 BLADAS TORRAS JOSEP 22 2 X 23 23 21 23 90

44 FREIXES ALBETS FLORENCI 50410 2 V 21 23 21 24 89

59 GARCIA SANCHEZ XAVIER 51355 2 X 19 24 23 23 89

25 MIRO ESCODA SERGI 50756 1 X 23 23 20 23 89

12 SANCHEZ PORTERO MANUEL 50886 3 X 20 24 23 22 89

52 BARNES TURON GERARD 51023 3 X 22 23 22 22 89

48 LOPEZ CUBERO JOSEP 50867 2 X 23 22 22 22 89

13 MARTINEZ ZAMORA ANTONIO J. 51708 3 X 22 23 24 20 89

65 OBRERO RAMIREZ JUAN JOSE 50356 1 X 21 22 22 23 88

35 MAYOL VERGES JOSEP M. 5 2 X 23 23 22 20 88

50 GIRONA GARRE JORDI 50059 2 X 19 22 22 24 87

7 REQUESENS CORBELLA MIQUEL 50427 2 V 22 21 22 22 87

34 LOPEZ QUINTANA MIGUEL A. 50902 3 X 23 22 22 20 87

45 CORREDOR GRAU FERRAN 50554 3 X 23 20 19 24 86

53 BAENA LAO RAFAEL 51576 3 X 22 20 23 21 86

30 FERRER CANALS ANTONI 50245 1 X 21 23 21 21 86

15 MALLEN RAVENTOS JAUME 50957 2 V 21 20 25 20 86

9 GRAN MOLINARI JAUME 50952 3 X 24 19 23 20 86

56 BARROSO LOPEZ ANTONIO 50900 3 X 22 22 22 20 86

41 FILLAT GARCIA XAVIER 50276 3 X 20 20 22 23 85

57 TEYS BRUN JORDI 51203 2 V 20 21 22 22 85
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11 PRAT VILADRICH JOAN 50402 2 V 23 21 20 21 85

28 VARGAS OLMO RAFAEL 51707 1 X 21 19 22 22 84

68 FERNANDEZ GARLITO CARLES 50501 2 X 20 22 23 19 84

62 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 50682 2 X 19 20 21 23 83

70 JANE FERNANDEZ EDUARD 50002 3 V 21 18 23 21 83

42 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 51702 3 X 21 21 20 21 83

5 ALVAREZ MORALES FERNANDO 50970 2 V 20 23 19 21 83

58 BERNAL MARTINEZ ANGEL 50859 3 X 22 20 21 20 83

71 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 50034 2 X 23 20 20 20 83

21 DAUMAL MISSE ALBERT 51218 3 X 22 19 17 23 81

32 SAYOS ROMA JOAN 50506 2 V 21 20 22 18 81

1 PADILLA PRIETO JAVIER 51701 3 X 19 19 20 22 80

19 MIQUEL PEREZ JOAN 51202 3 X 16 22 22 20 80

29 BALSALOBRE CEDRIC 50729 3 X 22 20 20 18 80

4 PICALLO GARCIA RICARD 51577 3 X 17 21 17 22 77

51 BAUTISTA MANCEBO ISABEL 50675 3 D 18 21 15 21 75

69 LEYVA CASTRO JOSEP A. 50665 3 X 19 14 19 22 74

36 ARIZA HERNANDEZ MARIANO 50857 3 V 17 20 15 20 72

6 CABEZA COBACHO VICTORIA 50966 3 D 15 16 13 17 61

39 BUQUE SERRA FRANCESC 52002 4 X 12 13 16 16 57

24 BERNAL GUERRA ADRIA 50858 4 J 15 14 14 13 56

49 VALLDEPERAS JORDA XAVIER 50878 2 X 22 20 0 0 42

14 CABRE MARTI PAU 50555 3 J 17 16 0 0 33

2 RODRIGUEZ MENA MANEL 50916 3 X 0 0 0 0 0

60 0

66 0

72 0



BOSSES D'AJUDA

CLASSIFICACIO 1ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 3 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 51210 1 X 24 24 24 24 96

2 64 NAVARRO JABALERA JOSE M. 51362 1 X 24 25 25 22 96

63 CURTO TOMAS SILVER 50671 1 X 22 25 23 25 95

61 BASART GORRO ALEJANDRO 23 1 X 24 23 23 24 94

25 MIRO ESCODA SERGI 50756 1 X 23 23 20 23 89

65 OBRERO RAMIREZ JUAN JOSE 50356 1 X 21 22 22 23 88

30 FERRER CANALS ANTONI 50245 1 X 21 23 21 21 86

28 VARGAS OLMO RAFAEL 51707 1 X 21 19 22 22 84

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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BOSSES D'AJUDA

CLASSIFICACIO 2ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 46 RUIZ NAT ANTONI 50678 2 X 25 25 22 24 96

2 43 GARCIA FONTGIVELL JOAN F. 50700 2 X 23 24 24 24 95

3 10 TEYS BRUN JOSEP 51204 2 V 25 24 22 24 95

4 16 ROURA FORNES JOSEP 50502 2 V 25 25 21 24 95

5 55 YEBRA GONZALEZ ANTONI 50217 2 V 24 23 23 24 94

6 33 PONCE VAREA MAXIMO 50971 2 X 23 25 22 24 94

7 18 CROUS GISPERT JOSEP 50503 2 V 25 22 24 22 93

8 40 GÜELL JOAN JOAN  50084 2 V 24 21 23 24 92

9 31 PUIG MAS JOSEP 50405 2 X 24 24 20 24 92

10 8 BLANCA CANALES LUIS A. 51738 2 X 23 23 23 23 92

11 54 MASSAGUER GOMEZ JOSEP M. 51603 2 V 22 23 22 24 91

12 23 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 50676 2 X 23 22 23 23 91

26 VOLART COT JORDI 50115 2 X 23 23 22 23 91

17 SABATA CEREROLS JOSEP 21 2 X 22 23 24 22 91

22 TORRES DIAZ ALFONSO 50964 2 V 22 23 24 22 91

38 SEGURA FERRAS MARC 50757 2 X 22 22 23 23 90

47 BLADAS TORRAS JOSEP 22 2 X 23 23 21 23 90

44 FREIXES ALBETS FLORENCI 50410 2 V 21 23 21 24 89

59 GARCIA SANCHEZ XAVIER 51355 2 X 19 24 23 23 89

48 LOPEZ CUBERO JOSEP 50867 2 X 23 22 22 22 89

35 MAYOL VERGES JOSEP M. 5 2 X 23 23 22 20 88

50 GIRONA GARRE JORDI 50059 2 X 19 22 22 24 87

7 REQUESENS CORBELLA MIQUEL 50427 2 V 22 21 22 22 87

15 MALLEN RAVENTOS JAUME 50957 2 V 21 20 25 20 86

57 TEYS BRUN JORDI 51203 2 V 20 21 22 22 85

11 PRAT VILADRICH JOAN 50402 2 V 23 21 20 21 85

68 FERNANDEZ GARLITO CARLES 50501 2 X 20 22 23 19 84

62 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 50682 2 X 19 20 21 23 83

5 ALVAREZ MORALES FERNANDO 50970 2 V 20 23 19 21 83

71 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 50034 2 X 23 20 20 20 83

32 SAYOS ROMA JOAN 50506 2 V 21 20 22 18 81

49 VALLDEPERAS JORDA XAVIER 50878 2 X 22 20 0 0 42
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BOSSES D'AJUDA

CLASSIFICACIO 3ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 20 DALMAU PES SERGI 50284 3 X 21 24 22 24 91

2 12 SANCHEZ PORTERO MANUEL 50886 3 X 20 24 23 22 89

3 52 BARNES TURON GERARD 51023 3 X 22 23 22 22 89

4 13 MARTINEZ ZAMORA ANTONIO J. 51708 3 X 22 23 24 20 89

5 34 LOPEZ QUINTANA MIGUEL A. 50902 3 X 23 22 22 20 87

6 45 CORREDOR GRAU FERRAN 50554 3 X 23 20 19 24 86

7 53 BAENA LAO RAFAEL 51576 3 X 22 20 23 21 86

8 9 GRAN MOLINARI JAUME 50952 3 X 24 19 23 20 86

9 56 BARROSO LOPEZ ANTONIO 50900 3 X 22 22 22 20 86

10 41 FILLAT GARCIA XAVIER 50276 3 X 20 20 22 23 85

11 70 JANE FERNANDEZ EDUARD 50002 3 V 21 18 23 21 83

12 42 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 51702 3 X 21 21 20 21 83

58 BERNAL MARTINEZ ANGEL 50859 3 X 22 20 21 20 83

21 DAUMAL MISSE ALBERT 51218 3 X 22 19 17 23 81

1 PADILLA PRIETO JAVIER 51701 3 X 19 19 20 22 80

19 MIQUEL PEREZ JOAN 51202 3 X 16 22 22 20 80

29 BALSALOBRE CEDRIC 50729 3 X 22 20 20 18 80

4 PICALLO GARCIA RICARD 51577 3 X 17 21 17 22 77

51 BAUTISTA MANCEBO ISABEL 50675 3 D 18 21 15 21 75

69 LEYVA CASTRO JOSEP A. 50665 3 X 19 14 19 22 74

36 ARIZA HERNANDEZ MARIANO 50857 3 V 17 20 15 20 72

6 CABEZA COBACHO VICTORIA 50966 3 D 15 16 13 17 61

14 CABRE MARTI PAU 50555 3 J 17 16 0 0 33

2 RODRIGUEZ MENA MANEL 50916 3 X 0 0 0 0 0
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BOSSES D'AJUDA

CLASSIFICACIO 4ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 39 BUQUE SERRA FRANCESC 52002 4 X 12 13 16 16 57

24 BERNAL GUERRA ADRIA 50858 4 J 15 14 14 13 56

0

0
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